ПРИМОРСКИЙ КРАЙ

АДМИНИСТРАЦИЯ НАДЕЖДИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО

РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

26 июля 2023 года                     с. Вольно-Надеждинское                                            № 368

О внесении изменений в постановление администрации Надеждинского

муниципального района от 18.05.2020 № 234 «О комиссии по делам

несовершеннолетних и защите их прав Надеждинского муниципального района»

Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,

Федеральным законом от 24.06.1999 № 120-ФЗ «Об основах системы профилактики

безнадзорности и правонарушений несовершеннолетних», Законом Приморского края

08.11.2005 № 296-КЗ «О комиссиях по делам несовершеннолетних на территории

Приморского края», Уставом Надеждинского муниципального района, в целях

приведения нормативных правовых актов в соответствие с действующим

законодательством, администрация Надеждинского муниципального района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в постановление администрации муниципального района от

18.05.2009 № 234 «О комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав

Надеждинского муниципального района», изложив Приложение № 2 «Положение

о Комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав Надеждинского

муниципального района» к постановлению в новой редакции (прилагается).

2. Настоящее постановление вступает в силу с момента его официального

опубликования.

3. Общему отделу администрации Надеждинского муниципального района

(Ульянич) опубликовать настоящее постановление в районной газете «Трудовая

слава».

4. Отделу информатизации администрации Надеждинского муниципального

района (Кихтенко) разместить настоящее постановление на официальном сайте

администрации Надеждинского муниципального района в информационно-

телекоммуникаионной сети «Интернет».

5. Контроль над исполнением настоящего постановления возложить на

заместителя главы администрации Надеждинского муниципального района,

курирующего вопросы социальной сферы.

Глава администрации Надеждинского

муниципального района                                           М.О. Якимов